
Bosna i Hercegovina

Federac担Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

sREDNJA §KOLA METALSKⅢ ZANIMANJA

71000 Sarapevo, Zm印od Bosne br.8’tel十十387 33 275
600(Se血eぬr), 275 601(direktor); fax:207 369

_§k○○ski o的or-

Brq主01-1137/2020

SaraJeVO, 03. 12.2020. godine

Na osnovu 6l狐a 18. stav l. i 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (,・SluZbeni glasnik BiH“

br串9/14), Prav血ika o postupku direktnog sporazuma (”SluZbeni glasnik BiH“ br卵O/14) i (flana

6. stav l. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU SredI垂v緑ola mctalskih zanimanya

Sargivvo,餌skiodbordonoi 。 L , K U

o pokretanju postupka javne nabavke opreme za laboratorijske vje測e iz eIektrotehnike

l, Odobrava se pokretar互e postupka JaVne nabavke opreme za laborator*ke vjeZbe iz

e l ektrotehnike.

2. Proc軸ena vr互ednost 」aVne nabavke bez PDV-a iznosi cca. 1200,00　KM

Oednahi耳adadv彊StOtine i OO/100KM).

3. Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, u Skladu sa Zakonom o 」avnim

nal)aVkama, POdzakonskim i intemim aktima §kole.

4. Jan叩abavkaje evidentirana pod brgivm ‥ (CPV kod) - 38000000-5 (1aboratortiska,OPti6ka i

PreCIZna OPrema).

5. Prijedlog za nal)avku ove vrste sa6inili su profesori stru5noleorijske nastave - S叩er

elektronika.

6. Kriterij za dodjelu ugovoraJe najni乞a cuena.

7. OQjenu ponuda 6e sprovesti Komis担Za jaⅧe nabavke za 2020.godinu, a句elokrug rada

Komis垂utvrden Je IJeSe可em o imenova叩u.

8. Za provode宣加postupka jaⅧe nabavke opreme oslgurana Su Sredstva u BudZetu　放ole za

9’謹言諾言霊轍。#'POVO面ponude l Zakfro6e甲gOVOra Sa lZabramm

10. Odluka stupa na snagu danom dono洗車a.
_音,〆・`てI‾ ’芦ヴ渇

DOSTAVLJENO :

l x Ra5unovodstvu

lX Komisiji za EN

lx Ar血vi m2020

¥
I
-
、
I
 
,



71000 S狐砧evo, Zm利a od Bosne

Bosna i Hercegovina

F。derac担Bosne i Hercegovine

KANTON SARA鴫VO

s棚。NJA SKOLA METALSKⅢ ZANIMANJA

br.8,tel・十十387 33 275

prihvat増iva, tO Je Odlu6eno kao u dispozitiⅧ・

6 0 0 ( Sekretar) , 275 60 1 (髄re請or) ;

ーDirektor-

BrQj: 02- 1145/2020

SaI勾evo, 04. 12.2020. godine

Na osnovu 61ana 70 Zakona o Javmm nabavkama (,,Slu紬1 glasnlk BiH負brQJ 39/14)’

pravllnlka o postuPku dlrektnog spOraZma (,,Slu狙glasnlk BiH“ brQ) 90/14)’dlrektor ckole

donosi:　　　　　o D L U K U

o prihvatanju ponude - Predrachna ponudafa "Tipteh`` d.o.0・ Saratvo

za postupak j珊nabavke opreme Za laboratorijske vje組z elektroteIlnike

l. Prihvata sekao povo匝Onuda - Predra6unponuda6a JIPteh‘・ do o Sar岬o’br串020-

02408 od O4. 12.2020. godine kQjaJe PrimLjena putem POS叫ka direkthog SPOraZuma Za」aVnu

nabavku opreme za lわorator蒔e vieZbe iz elektrotehnike.

2. Iskazanacifenarobeu ponudibezPDV-aiznosi l.091,06 KM’PDV iznosi‥ 185’54 KM,aSa

pDV-Om iznosi l.276,55 KM Oedna唖dadv画Otinesedamdesctsest i 55/100KM).

3. Odluka stupana Snagu danom dono緬ai o直Om Sadr勘ve biti oba噂tenpormda6 daje

r瞳ova ponuda - Predra6un p血va6ena , te 6e po osnovi iste bltl Zabuden ugovor O nabavcl rOba lZ

61ana l. ove Odluke.

O b r a∴Z I o　差　e nj e

Dana O4. 12.2020. godine direktoru紬le je za potrebe nabavke mater距a za lえborato垂ke

vjeZbe iz elektrotehnike , dostav匝a ponuda - Predra緬ponuda5a“Tipteh“ d.0.O. Sar劉eVO’brdy

2020-02408　od O4.12.2020.godine , k函je primbena putem poStupka direktnog sporazuma.

uzim串l u Obzir 5igivnicu da jc ponudena c直a za robu iz dispozitiva shodno predra6unu

DOSTAVLJENO :

lx ,,Tipteh“ d.0.0. Sar従ievo,

1 x Ra6unovodstvu,

1Ⅹ A重油vi m 2020



Na osnovu 5lana 69 stav l ta放a a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(一一Slu劫eni glasnik BiH'一br。j 39/14 ), a nakon sprovedenog pos叫ka nabavke putem

direktmg postupka za nabavku opreme za laboratorIfske `撞be iz elektrotehnike, Zak増u軌j e

Se:

UGOVOR

O nabavci i isporuci opreme

l. Javna ustanova ”Sredr互a執rola metalskih zanima函“ iz Sar祖vva ulica Zm祖v od Bosne

brQj 8, ID: 4200514770003 , koga za§tuPa direktor -Elmedin Luka6, dipl.ing.ma§., ( u

dabem tekstu: ugOVOmi organ odnosno kupac) i

2.∴《 ”Tipteh” d.0.O. Sarajevo , Ul.Ramiza Sa15ina 245 ID‥ 4202144220001 koga zastupa

direktor Nadir Durmi6,univ.dipl.inZ.el, (u dabem tekstu: Prodavac)

ぐl狐1.

Predmet ovog Ugovora je regulisapje merhsobnih odnosa i狐e丸Prodavca i Kupca pri pro串i/

kupovini roba, u Skla血l Sa Od strane Kupca provedenim postupkom naba沈e roba putem direktnog

sporazuma shodro odluci o pokreta可u postupka br匂: 02-1 137/2020 0d O3. 12・2020.godine za

nabavku opreme za laboratorijske vjeZbe iz elektrotehnike.

色la櫨2.

Ugovome strane su saglasne da Prodavac pro軽, a Kupac kup函robe iz 61ana l. shodno od str紬e

kupca izdatQj narudibenici.

Rche iz stava l. kup可u se u c担osti prema vrstama, jedinicana垂ere, kvalitetu i c垂nama shodno

pmvあenqi ponudi brか2020-02408 od O4. 12.2020.godine, OPrer脇Za laborator廿vke高e劫e iz

ele比重ote血1ike.

elan3.

Vrijednost ugovorene ispo即ke bez PDV iznosi iznosi l.091,06 KM.

PDV na ugovorenu vrijednost roba i狐OSi 185,48 KM.

Ukupna vrijednost robe∴∴∴Sa ura軌matim PDV-Om

解蘭画融Ⅴ矩血e§e血des軸i 55/華盈

i狐0§i l.276,55　KM

Prodavac 6e robu iz 6l狐a 2. ovog Ugovora isporu6iti u magapin K岬ca , adresa ul. Zmaja od Bosne

br.8. Sar両evo, ur OtPrem血cu / ragun na k匂句/em 6e biti na狐aあne c争vne i ostali elementi shodno

rrmd劫enici Kupca.

el紬5.

Prodavac 6e robu isporu6iti Kupou na o§nOⅧ narudZbe izdate u skladu sa zakonom u roku od 7

(Sedam) dana od potpisivapja ugovora.

ela皿6.

Kupac 6e ugovorenu vrijednost roba iz ovog Ugovora up」a劇i na rafu皿Prodavca kod NLB Banka

d.d.Sar初evo brQj:1322602015938415 u roku od sedam dana od dana pr$ema触ture za komple加

isporuku iz ovog ugovora.

色1弧7.
隻v○ ○v。穐比重n。 n〇日Por寄郡狐e u害。Y。me βt重脚1e `e車鼠鴎Y帥王βP°重好調エロ宣°, d°g°Y°rOm OY郎te血11

Predstanika, a u §]u商u spora nadle乞an je Sud u Sar辞vvu.

el狐8.

Svab od ugovomih strana zadrZava pravo na pISmeni otkaz Ugovora, Sa Otkaznim rokom od 7言出阻a.

竺Ug灘竺iri i§tOvi etna pri画k河畔

¥閏:謁

鯵融粗_.___~_.調暮Od誼e 捉・上之202〇・約五e.


